2024 年 8月 26 日

審査結果通知書

研究責任（代表）者
小林 智裕 殿

小山記念病院 倫理委員会
委員長 酒井 謙

倫理審査申請のありました研究についての審査結果を下記のとおり通知いたします。

記

研究課題名  看護研究に伴う術前化学療法を行う患者に対するアンケートの実施について

審査事項

■臨床研究の実施の適否（倫理審査申請書（2024 年 6月 24 日付））

□臨床研究の継続の適否

□研究計画書等の変更（変更申請書（   年  月  日付））

□その他（          ）

審査区分

■委員会審査（審査日：2024 年 8 月 26 日）

□迅速審査 （審査日：2024 年 5 月 7 日）

審査結果
□承認  □条件付承認  □不承認  □非該当 ■継続審査

「承認」

以外の場合

の理由等

研究実施計画が判然としません。

別紙の研究実施計画書を作成の上、再申請ください。

また、アンケート用紙の内容修正も併せてお願いします。

備考

整理番号  24-06